
Hlavní město Praha 

 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Rady hlavního města Prahy 
 

číslo 830 
ze dne  19.4.2022 

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na veřejnou zakázku                    
"Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy - zajištění vysílání a související 

služby (zpracování záznamů z jednání a provoz on-line archivu záznamů)“ a k úpravě rozpočtu 
hlavního města Prahy 

 

Rada hlavního města Prahy   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

informace o veřejné zakázce s názvem "Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního 
města Prahy - zajištění vysílání a související služby (zpracování záznamů z jednání          
a provoz on-line archivu záznamů)“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, uvedené v důvodové zprávě a jejích přílohách 

I I .   s c h v a l u j e  

1.  závěry hodnoticí komise a výběr účastníka v souladu s přílohou č. 1 tohoto usnesení 

2.  úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy na rok 2022 dle přílohy č. 4 tohoto 
usnesení 

I I I .   r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 - Michle, IČO: 60193336, k veřejné zakázce s názvem "Videopřenosy z jednání 
Zastupitelstva hlavního města Prahy - zajištění vysílání a související služby (zpracování 
záznamů z jednání a provoz on-line archivu záznamů)" s nabídkovou cenou 2.320.000 
Kč bez DPH 



I V .   u k l á d á  

1.  MHMP - OIC MHMP 

1.  oznámit rozhodnutí o výběru dodavatele dotčenému účastníkovi ve znění přílohy 
č. 3 tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 30.4.2022 

2.  učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle 
bodu III. tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 30.4.2022 

3.  uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem dle bodu III. tohoto usnesení               
a v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v příloze č. 2 tohoto usnesení 

Kontrolní termín: 6.5.2022 

2.  MHMP - ROZ MHMP 

1.  realizovat rozpočtové opatření dle bodu II.2. tohoto usnesení 

Termín: 30.4.2022 

 

 
MUDr. Zdeněk Hřib v. r. 

primátor hl.m. Prahy 
 
 
 
 
 

doc. Ing. arch. Petr Hlaváček v. r. 
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  primátor hl.m. Prahy  
Tisk: R-43522  
Provede: MHMP - OIC MHMP, MHMP - ROZ MHMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 830 ze dne 19. 4. 2022 

 

Závěry komise 

 

Záměr realizace veřejné zakázky „Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města 

Prahy - zajištění vysílání a související služby (zpracování záznamů z jednání a provoz on-

line archivu záznamů)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení byl schválen usnesením 

Rady hlavního města Prahy č. 128 dne 31.01.2022, přičemž tímto usnesením dále Rada uložila 

Odboru informatických činností MHMP zajistit realizaci zadávacího řízení. 

Předmětem plnění VZ je zajištění videopřenosů z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy 

do internetu a do intranetu MHMP. 

Služby budou poskytovány po dobu 2 let, a budou zahrnovat cca 25 zasedání. 

Dne 15.02.2022 zahájil zadavatel zadávací řízení na profilu zadavatele. Lhůta pro podání 

nabídek byla stanovena do 04.03.2022 do 10:00 hod. 

Prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena byla ve stanovené lhůtě doručena 

jediná nabídka s touto nabídkovou cenou: 

O2 Czech Republic a. s. ..………………………. 2.320.000 Kč bez DPH 

Dne 04.03.2022 proběhlo jednání komise pro otevírání nabídek, jehož předmětem bylo 

otevření nabídek. Další jednání komise proběhlo dne 08.03.2022, kdy komise posoudila 

nabídku a poté vyzvala dodavatele k doplnění kvalifikace, které dodavatel doručil 

prostřednictvím Tender areny dne 09.03.2022 a na posledním jednání hodnoticí komise dne 

14.03.2022 komise konstatovala, že dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele a ZZVZ.  

Komise vypracovala Protokol o otevírání nabídek a Protokoly z jednání hodnoticí komise – 

posouzení nabídek (v příloze č. 3 a č. 4 k důvodové zprávě).  

Hodnoticí komise doporučila uzavřít smlouvu s účastníkem O2 Czech Republic a. s., jelikož 

nabídka splnila všechny požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

 



Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 830 ze dne 19. 4. 2022 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB   

 

Číslo smlouvy Objednatele:  

Číslo smlouvy Poskytovatele: 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“),  

a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Smlouva“), mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 0 

Zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 

IČ: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., účet č.: 27-5157998/6000 

(dále jen „Objednatel“ nebo „HMP“) 

 

a 

 

O2 Czech Republic a.s. 
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 

Zastoupený: **** *******, Key Account Managerem, na základě pověření ze dne 11.8.2021 

IČ: 60193336 

DIČ: CZ60193336 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha, č.ú.: 27-4908440207/0100 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní 

strana“) 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Objednatel dne __. 02. 2022 zahájil zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 

poskytování služeb s názvem „ 

1.2 Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy - zajištění vysílání a 

související služby (zpracování záznamů z jednání a provoz on-line archivu 

záznamů)“ a vyzval uchazeče k podání nabídek na uzavření této Smlouvy. 

1.3 Nabídka Poskytovatele byla Objednatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější. Smluvní 

strany tak za níže uvedených podmínek uzavírají tuto Smlouvu.  

 

 

 



 2 

2 PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zabezpečit pro Objednatele realizaci 

audio-videopřenosů ze zasedání Zastupitelstva HMP (dále jen „Služby“) v souladu s touto 

Smlouvou a pokyny Objednatele. 

2.2 Podrobná specifikace Služeb je uvedena v Příloze č. 1 a Příloze č. 3, které jsou nedílnou 

součástí této Smlouvy. Služby podle této Smlouvy zahrnují provedení veškerých dalších 

prací a/nebo poskytnutí služeb, které obvykle s poskytováním Služeb souvisí, a jejichž 

provedení je nutné za účelem řádného poskytování Služeb bez ohledu na to, zda jsou v 

této Smlouvě, včetně jejích příloh, uvedeny či nikoliv. V případě zjištění rozporů mezi 

obsahem Přílohy č. 1 a Přílohy č. 3 má vždy přednost obsah Přílohy č. 1. 

2.3 Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za řádně poskytované Služby cenu ve výši a 

způsobem uvedeným v čl. 4 této Smlouvy.  

3 TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby ve sjednaných termínech uvedených v této 

Smlouvě.  

3.2 Harmonogram plnění se seznamem řádných přenosových dnů pro období do konce roku 

2022 oprávněné osoby Objednatele uvedené v článku 11.1 písmeno b) předají 

Poskytovateli v písemné formě do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Harmonogram plnění na další roky bude zaslán oprávněnými osobami Objednatele 

e-mailem, jakmile bude uveřejněn na Webu HMP. 

3.3 Poskytovatel bere na vědomí, že Služby mohou být poskytovány i mimo termíny sdělené 

Poskytovateli postupem uvedeným v článku 3.2, a to zejména v případě změny 

plánovaných termínů zasedání Zastupitelstva HMP nebo v případě konání mimořádných 

zasedání. V takovém případě se Objednatel zavazuje písemně vyrozumět Poskytovatele o 

změně nejpozději pět (5) pracovních dnů před plánovaným termínem poskytnutí Služeb. 

Nehledě na to se Poskytovatel zavazuje sám pravidelně kontrolovat termíny zasedání 

zastupitelstva HMP na Webu HMP na webové stránce http://www.praha.eu/. Pokud by na 

stránkách Objednatele byl uveden mimořádný termín konání zasedání zastupitelstva a 

Poskytovatel by nebyl Objednatelem ve stanovené lhůtě vyzván k zajištění Služeb dle této 

smlouvy, je povinen ověřit písemně u Objednatele, zda a v jakém rozsahu pro toto 

zasedání zastupitelstva má zajistit poskytování Služeb.  

3.4 Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele a sídlo Poskytovatele, případně jiná 

místa na území hlavního města Prahy určená Objednatelem.  

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.1 Cena za poskytnutí všech Služeb uvedených v čl. 2.1 činí 78 000,- Kč bez DPH za jeden 

kalendářní den zajišťování přenosu (řádný přenosový den). Tato cena je cenou nejvýše 

přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho náklady spojené 

s poskytováním Služeb podle této Smlouvy. 

4.2 V případě každého dalšího poskytnutí Služeb (mimořádný přenosový den) v témže 

kalendářním měsíci, činí cena 66 000,-Kč bez DPH za jeden kalendářní den přenosu. Tato 

http://www.praha.eu/


 3 

cena je cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho 

náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy. 

4.3 V případě, že se průběh zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy překlene do dalšího 

kalendářního dne (noční vysílání), bude cena za poskytnutí Služeb dle čl. 2.1 navýšena o  

2 000,00,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu zasedání Zastupitelstva HMP. Tato 

cena je cenou nejvýše přípustnou a Poskytovatel prohlašuje, že plně pokrývá všechny jeho 

náklady spojené s poskytováním Služeb podle této Smlouvy.  

4.4 Cena za Služby bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Poskytovatelem, a to vždy měsíčně zpětně za Služby poskytnuté 

v předcházejícím kalendářním měsíci. Právo na vystavení daňového dokladu (faktury) 

vzniká Poskytovateli poté, co Objednatel písemně potvrdí Předávací protokol za příslušné 

fakturační období dle čl. 7.2 této Smlouvy. Daňový doklad (faktura) bude mít veškeré 

náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a jeho přílohou bude příslušný a Objednatelem 

potvrzený Předávací protokol. Faktura bude dále obsahovat zejména následující údaje: 

(a) číslo této Smlouvy a označení případných dodatků této Smlouvy; 

(b) číslo a název příslušné veřejné zakázky; 

(c) popis plnění Poskytovatele. 

4.5 Veškeré daňové doklady (faktury) vystavené Poskytovatelem podle této Smlouvy bude 

Poskytovatel ve dvou vyhotoveních doporučeně zasílat Objednateli a jejich splatnost bude 

činit třicet (30) kalendářních dní ode dne jejich doručení Objednateli. Za den úhrady dané 

faktury bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele. 

4.6 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data jeho splatnosti daňový doklad 

(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními 

předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje 

(s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů), nebo k němu nebude 

přiložen Předávací protokol potvrzený Objednatelem. V takovém případě začne běžet 

doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového 

dokladu (faktury) Objednateli.  

5 PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE  

5.1 Objednatel se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 

součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Objednatel je 

povinen informovat Poskytovatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 

důležité pro plnění této Smlouvy. 

5.2 Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům Poskytovatele zajišťujícím Služby vstup 

do míst plnění podle této Smlouvy. Za zajištění přístupu odpovídá Objednatel. 

5.3 Pokud Objednatel neposkytne v článku 5.1 této Smlouvy dohodnutou součinnost, má 

Poskytovatel právo požadovat na Objednateli posunutí stanovených termínů o čas, po 

který Poskytovatel nemohl pracovat na plnění předmětu této Smlouvy. Poskytovatel je 

povinen Objednatele o poskytnutí součinnosti vhodným způsobem požádat bezprostředně 

po zjištění nedostatku v poskytované součinnosti ze strany Objednatele. V případě, že 



 4 

Objednatel o poskytnutí součinnosti nepožádá, jeho nárok na prodloužení termínů plnění 

zaniká.  

6 PRÁVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE  

6.1 Poskytovatel se zavazuje spolupracovat s Objednatelem a poskytovat mu veškerou nutnou 

součinnost potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy. Poskytovatel je 

povinen písemně informovat Objednatele o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 

mohou být důležité pro plnění této Smlouvy. 

6.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas, v souladu s harmonogramem 

plnění předaným dle čl. 3.2 této Smlouvy, jakož i v jiných termínech stanovených 

Objednatelem v souladu s touto Smlouvou.  

6.3 Poskytovatel je povinen postupovat při poskytování Služeb s náležitou odbornou péčí a 

podle pokynů Objednatele. Při plnění této Smlouvy je Poskytovatel povinen upozorňovat 

Objednatele na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech 

Objednatele nebo vznik škody. Pokud Objednatel i přes upozornění na splnění svých 

pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel za případnou škodu tím vzniklou. 

6.4 Smluvní strany sjednaly, že Zhotovitel je oprávněn k plnění této Smlouvy použít třetí 

osoby (poddodavatele) uvedené v Příloze č. 4 této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn 

změnit poddodavatele či angažovat jiné poddodavatele pouze po obdržení předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. 
 

6.5 Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně 

Poskytovatele poskytovat Služby dle této Smlouvy, budou při plnění této Smlouvy 

dodržovat veškeré obecně závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména 

předpisy o bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů 

Objednatele a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců 

Objednatele. 

6.6 Všechna data, ať už v jakékoliv podobě, a jejich hmotné nosiče, která vznikla či vzniknou 

při poskytování Služeb podle této Smlouvy, jsou výlučným vlastnictvím Objednatele. 

Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od ukončení této 

Smlouvy je Poskytovatel povinen tato data a jejich nosiče Objednateli předat. 

6.7 Poskytovatel není oprávněn použít podklady, data a hmotné nosiče předané mu 

Objednatelem dle této Smlouvy pro jiné účely, než je poskytování Služeb podle této 

Smlouvy. Nejpozději do 15 pracovních dnů od doručení žádosti Objednatele nebo od 

ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli veškeré podklady, data 

a hmotné nosiče poskytnuté Objednatelem Poskytovateli ke splnění jeho závazků podle 

této Smlouvy. 

6.8 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 

(a) provádět jakékoli zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoli 

pohledávkám Objednatele za Poskytovatelem, ani  

(b) postupovat jakákoli svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na jakoukoli třetí 

osobu. 



 5 

6.9 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména 

(a) prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění 

Poskytovatele; 

(b) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, apod., 

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů či kvality poskytování Služeb, má 

Poskytovatel povinnost o této překážce Objednatele písemně informovat, a to nejpozději 

do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud 

Poskytovatel Objednatele v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, 

zanikají veškerá práva Poskytovatele, která se na existenci příslušné překážky váží, 

zejména Poskytovatel nebude mít nárok na jakékoli posunutí stanovených termínů 

poskytování Služeb dle této Smlouvy. 

6.10 Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy udržovat pojistnou 

smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám, s limitem pojistného plnění nejméně na 

částku ve výši 1.000.000,- Kč. 

7 EVIDENCE A JINÁ ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ  

7.1 O Službách dle této Smlouvy, poskytnutých v průběhu každého kalendářního měsíce po 

dobu trvání této Smlouvy, vyhotoví Poskytovatel Předávací protokol. Každý Předávací 

protokol musí obsahovat číslo smlouvy objednatele, typ poskytované Služby, rozsah 

jejího poskytnutí, jméno osoby, která službu zajišťovala a soupis veškerých Služeb 

poskytnutých v příslušném kalendářním měsíci. 

7.2 Poskytovatel nejpozději do tří (3) pracovních dnů po skončení příslušného kalendářního 

měsíce předloží Předávací protokol k odsouhlasení a podpisu oprávněné osobě 

Objednatele. Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnů od 

doručení Předávacího protokolu Poskytovatelem tento protokol potvrdit či k němu 

písemně sdělit své připomínky. 

8 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ  

8.1 Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 

Smlouvy považují veškeré informace, které nebyly Objednatelem označeny jako veřejné, 

zejména: 

(a) informace, které se týkají Objednatele; 

(b) informace, pro které je závaznými právními předpisy stanoven zvláštní režim 

utajení při nakládání s nimi. 

8.2 Za důvěrné informace Poskytovatele (bez ohledu na formu jejich zachycení) se podle této 

Smlouvy považují veškeré informace, které byly Poskytovatelem písemně označeny jako 

důvěrné a současně se jedná o informace, které se týkají Poskytovatele, mají skutečnou 

nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální hodnotu, nejsou v příslušných 

obchodních kruzích běžně dostupné a Poskytovatel odpovídajícím způsobem zajišťuje 

jejich utajení; s výjimkou informací, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (zejména 

informace o právech a povinnostech stran, informace o cenách apod.). 



 6 

8.3 Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatele se nepovažují informace, které se staly 

veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, informace 

získané na základě postupu prokazatelně nezávislého na Poskytovateli a informace 

poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením povinnosti jejich 

ochrany. 

8.4 Smluvní strany se zavazují, že budou zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných 

informacích druhé Smluvní strany, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této 

Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany je nebudou sdělovat žádným 

třetím osobám, vyjma osob, které na poskytování Služeb podle této Smlouvy spolupracují, 

za předpokladu, že tyto osoby jsou zavázány k ochraně důvěrných informací ve stejném 

rozsahu jako Smluvní strany podle této Smlouvy. Za porušení závazku důvěrnosti 

informací podle této Smlouvy nebude rovněž považováno zveřejnění důvěrných informací 

jakékoliv ze Smluvních stran, ke kterému dojde na základě zákona nebo soudního, 

správního či jiného obdobného rozhodnutí. 

8.5 Poskytovatel se zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele získané v souvislosti s 

touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy, v neprospěch Objednatele či k 

poškození jeho dobrého jména nebo pověsti. 

8.6 Nehledě na ustanovení článku 8.2, Poskytovatel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato 

Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně 

přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 

číselné označení smlouvy a datum jejího podpisu. Poskytovatel dále výslovně souhlasí s 

tím, aby tato Smlouva byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených 

Objednatelem. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 

rovněž berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr 

smluv“). 

8.7 Povinnosti uvedené v tomto čl. 8 platí i po ukončení této Smlouvy. 

9 SANKCE  

9.1 V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby je Objednatel 

povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 

započatý den prodlení. 

9.2 V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost poskytovat Objednateli řádně a včas 

Služby v termínech podle této Smlouvy nebo neodstraní případnou vadu Služby 

v průběhu zasedání Zastupitelstva HMP do dvou hodin od jejího výskytu, je povinen 

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč  za každé porušení povinnosti. 

9.3 V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle ustanovení bodu 3.3 této Smlouvy, je 

Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč. 

9.4 V případě, že Poskytovatel poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v čl. 8 této 

Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč za každé 

takové porušení. 



 7 

9.5 Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku 9 jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne 

doručení výzvy oprávněné strany k zaplacení smluvní pokuty povinné Smluvní straně. 

9.6 Objednatel je oprávněn kdykoli provést zápočet svých pohledávek vůči Poskytovateli 

vzniklých v souladu s tímto článkem 9 proti jakýmkoli i budoucím a v daném okamžiku 

nesplatným pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem, zejména pohledávkám na 

zaplacení ceny za poskytování Služeb. 

10 DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY  

10.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 2 let ode dne účinnosti této 

Smlouvy, nebo do doby, kdy celková částka za poskytnuté Služby dosáhne limitu ve výši 

2.320.000 Kč bez DPH, podle toho, který z těchto okamžiků nastane dříve. 

10.2 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních 

stran, výpovědí ze strany Objednatele dle čl. 10.7 nebo odstoupením jedné ze Smluvních 

stran v souladu s tímto čl. 10. 

10.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že je Poskytovatel 

v prodlení s poskytováním Služeb po dobu delší než jedna (1) hodina od začátku 

příslušného zasedání Zastupitelstva HMP a nezjedná nápravu ani do dvou (2) hodin od 

začátku příslušného zasedání. 

10.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatel poruší svou 

povinnost dle bodu 6.10 této Smlouvy.  

10.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Objednatel je 

v prodlení s platbou za poskytování Služeb po dobu delší než čtyřicet pět (45) dnů po 

splatnosti příslušného daňového dokladu a nezjedná nápravu ani do pěti (5) pracovních 

dnů od doručení písemné výzvy Poskytovatele k nápravě. 

10.6 Odstoupením od Smlouvy nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody. Odstoupení od 

Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

Smluvní straně. 

10.7 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv vypovědět, a to i bez udání důvodu, 

přičemž výpovědní lhůta v trvání dvou (2) měsíců počíná běžet prvním dnem 

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla Poskytovateli doručena 

písemná výpověď této Smlouvy. 

10.8 Smluvní strany se výslovně dohodly tak, že ukončením této Smlouvy nejsou dotčena 

ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody, ochrany důvěrných informací a 

ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po skončení účinnosti této Smlouvy. 

10.9 V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na úhradu Služeb 

poskytnutých v souladu s touto Smlouvu a akceptovaných Objednatelem ke dni 

předčasného ukončení této Smlouvy. 

 

 



 8 

11 OPRÁVNĚNÉ OSOBY  

11.1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 

následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců 

Smluvních stran: 

(a) Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech technických jsou:  

**** *******, IAP MHMP, **********, tel: ********** 

**** *******, IAP MHMP, **********,  tel.: **********   

(b) Oprávněnými osobami Objednatele ve věcech harmonogramu plnění jsou:  

**** *******, OVO MHMP, **********, tel: ********** 

Ing. David Lísal, MBA, OVO MHMP, david.lisal@praha.eu, tel.: 236 002 670 

(c) Oprávněnými osobami Poskytovatele jsou: 

**** *******, Key Account Manger 

tel.: ********** 

********** 

 

; ve věcech technických a provozních 

**** *******, Presales konzultant 

tel.: ********** 

 

11.2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám této 

Smlouvy, jejím doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží plnou mocí udělenou jim k tomu 

osobami oprávněnými jednat navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této 

Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však 

povinny takovou změnu druhé Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 

11.3 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. mezi 

Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v 

písemné formě a doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo 

e-mailem s použitím elektronického podpisu, není-li sjednáno jinak. 

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

12.1 Kromě změn oprávněných osob podle čl. 11.1 této Smlouvy mohou být veškeré změny a 

doplňky této Smlouvy provedeny pouze po dosažení úplného konsensu na obsahu změny 

nebo doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této Smlouvě 

podepsanými oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření 

dodatku bez ujednání o veškerých náležitostech dle ustanovení § 1726 Občanského 

zákoníku. Smluvní strany též vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 a ustanovení § 

1757 odst. 2 Občanského zákoníku. 

12.2 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

mailto:jana.sobeslavska@praha.eu
tel:+420792323027
mailto:zateckova.michaela@o2.cz
tel:+420721451266


 9 

12.3 Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany 

zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dní ode dne, kdy o 

sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z 

této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky. 

12.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 

takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 

nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 

původnímu a této Smlouvě jako celku. 

12.5 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této Smlouvy a 

datum jejího podpisu. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla v 

plném rozsahu uveřejněna na webových stránkách určených Objednatelem. Poskytovatel 

dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

12.6 Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 

Smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění této 

Smlouvy v Registru smluv zajistí Objednatel. 

12.7 Tato Smlouva byla schválena Radou hlavního města Prahy usnesením č. XXX ze dne 

XXX nadpoloviční většinou hlasů členů Rady hlavního města Prahy.  

12.8 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Podrobná specifikace Služeb 

Příloha č. 2: Vzor Předávacího protokolu 

Příloha č. 3: Popis řešení Poskytovatele 

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Poskytovatele 

 

 

 

 

 

 



 10 

12.8 Tato Smlouva byla vyhotovena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 

Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje 

elektronické podpisy. 

V Praze dne _______ 2022 V Praze dne ________2022 

Objednatel: Poskytovatel: 

Hlavní město Praha O2 Czech Republic a.s. 

 

 

 

Podpis: _________________________ 

Jméno: Mgr. Jiří Károly 

Funkce: ředitel odboru informatických 

činností MHMP 

 

 

 

 

Podpis: _________________________ 

Jméno: **** ******* 

Funkce: Key Account Manager 

 



 11 

Příloha č. 1 – Podrobná specifikace Služeb 

 

Předmět plnění zahrnuje následující služby: 

1. střih a úpravu videosignálu na profesionálním střihovém zařízení (střihové zařízení bude 

zapůjčováno spolu s ostatním nutným vybavením, odborně kvalifikovanou obsluhou a 

instalováno Poskytovatelem služby v době zajišťování videopřenosů), v současné době je 

videosignál zajištěn 9 analogovými kamerami a titulkovacím zařízením; 

2. úpravu audio signálu; 

3. kódování AV signálu do formátu H.264/MPEG-4 vždy alespoň ve dvou datových tocích 

(multibitrate); použité technické prostředky nebudou umožňovat kódování do formátu 

H.265/MPEG-4; 

4. distribuci AV signálu do sítě Internet prostřednictvím sítě pro doručování obsahu (CDN), 

kterou tvoří zálohované streamovací servery umístěné v jednom datovém centru, s min. 

kapacitou síťového spojení do Internetu 5 Gbps; 

5. správu a obsluhu enkodéru a streamovacích serverů.;  

6. instalaci a správu streamovacího serveru pro streaming přímého přenosu do intranetu 

Objednatele. Včetně vytvoření upravené verze přehrávače přímého přenosu pro intranetové 

uživatele; 

7. zpracování záznamu zasedání ve strukturované podobě, s možností přímé navigace na 

klíčové body zasedání, včetně playlistu a to do 4 pracovních dnů po skončení zasedání. 

Přehrávač záznamu bude v plném rozsahu fungovat na všech standardních kombinacích 

operačních systémů a internetových prohlížečů; 

8. úprava videozáznamu v souvislosti s rozšířením o tlumočení do znakové řeči pro neslyšící; 

9. hostování záznamů z jednání zastupitelstva na infrastruktuře Poskytovatele po celou dobu 

trvání smlouvy. Prolink na záznam zašle Poskytovatel Objednateli do 5 pracovních dní od 

konce zasedání (po skončení platnosti smlouvy nebo na žádost Objednatele i kdykoliv během 

platnosti smlouvy Poskytovatel zpřístupní Objednateli kompletní archiv záznamů ve strojově 

zpracovatelné formě k on-line stažení, a to do 2 týdnů od konce smlouvy nebo od doručení 

požadavku Objednatele); 

10. zpřístupnění kompletní nesestříhané verze záznamu videopřenosu (ve formátu MPEG4)  pro 

možnost uložení, a to nejpozději do 2 kalendářních dnů od ukončení zasedání ZHMP; 

11. zajištění uzavřeného ethernetového okruhu o kapacitě 10 Mb/s mezi místem konání zasedání 

Zastupitelstva hlavního města Prahy a streamovacími servery Poskytovatele; 

12. vytvoření multiplatformového přehrávače pro přímý přenos. Přehrávač bude v plném rozsahu 

fungovat na všech standardních kombinacích operačních systémů a internetových prohlížečů; 

13. vytvoření multiplatformového přehrávače pro záznamy z jednání zastupitelstva. Přehrávač 

bude v plném rozsahu fungovat na všech standardních kombinacích operačních systémů a 

internetových prohlížečů. 

 



 12 

 

Povinnosti Poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen udržovat své technické prostředky sloužící k poskytování Služeb ve 

stavu umožňujícím nepřetržitý provoz. 

2. Poskytovatel je povinen sledovat stav poskytovaných Služeb. 

3. Poskytovatel je povinen v případě poruchy zahájit bez prodlení práce  

na jejím odstranění. 

4. Poskytovatel je povinen údržbu či výluku zařízení sloužícího k poskytování Služeb 

neprovádět ve dnech konání zasedání Zastupitelstva hlavního města Prahy. 

5. Poskytovatel je povinen poskytovat nepřetržitou službu pro oznamování případných výpadků 

Služeb a hlášení požadavků na servisní zásah. 

6. Poskytovatel odpovídá za technickou správnost, odbornou úroveň, rozsah a provedení 

poskytovaných Služeb. 

7. Poskytovatel je povinen zahájit poskytování Služeb do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti 

Smlouvy.



 13 

Příloha č. 2 – Vzor Předávacího protokolu  

 

 

Úkon Splněno: datum, podpis 

Instalace a ozkoušení technologie pro živý přenos před 

začátkem zasedání 

 

Obsluha zařízení a streaming do Internetu  

Streaming do interní sítě MHMP  

Zpřístupnění kompletní nesestříhané verze záznamu 

videopřenosu (ve formátu MPEG4, do 2 kalendářních dnů)  

 

Zpracování záznamu zasedání ve strukturované podobě, 

uložení záznamu do archivu Poskytovatele, předání 

konfiguračního souboru xml pro přehrávač (do 4 

pracovních dnů) 

 

 

Termín zasedání ZHMP: 

 

Počet započatých hodin následujícího kalendářního dne zasedání ZHMP: 
 

 

 

 



 14 

Příloha č. 3 – Popis řešení Poskytovatele  

Poskytovatel níže uvádí podrobný popis technického řešení. 

1. SYSTÉM UCHAZEČE V MÍSTĚ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA BUDE SESTÁVAT 

• z profesionální video střižny, vybavené předávacími vstupními rozhraními pro video SDI a HD-SDI na 

konektorech BNC 75 Ohm s embeddovaným zvukem. V případě nutnosti použití analogového rozhraní 

PAL Poskytovatel vybaví střižnu analogovými vstupy. Vstupem střižny bude 8 video signálů z jednotlivých 

kamer a video signál s titulky určený pro klíčování. 

• z audio mixážního pultu pro zpracování audio signálů na analogových předávacích rozhraních dle předchozí 

včasné specifikace Objednatele. 

• z profesionálního distribučního enkodéru, přebírajícího výsledný videosignál z videostřižny. Výstupem 

distribučního enkodéru je stream určený k transkódování do požadovaných distribučních kompresních 

profilů.  

• Záznamovým zařízením pro nahrávání výstupního streamu přímo v místě přenosu pro případ poruchy 

distribučního systému 

• Z ethernetového switche, který bude propojen s CPE v sídle Objednatele ethernetovým okruhem 

Objednatele s přenosovou kapacitou alespoň 10 Mbps a podporou VLAN 802.1q. 

2. SYSTÉM UCHAZEČE V SÍDLE OBJEDNATELE BUDE SESTÁVAT 

• ze směrovače (CPE) jako koncového bodu datové sítě Poskytovatele. Datový okruh o přenosové rychlosti 

10 Mbps do sídla Poskytovatele slouží pro dopravu technických streamů z prostor Objednatele do prostor 

Uchazeče, pro transport multibitrate steamů v kompresních profilech z prostor Uchazeče zpět do prostor 

Objednatele za účelem streamování do interní sítě Objednatele a dále pro účely dohledu zařízení Uchazeče. 

3. SYSTÉM UCHAZEČE VE VLASTNÍCH PROSTORÁCH BUDE SESTÁVAT 

• ze zakončení vlastní datové sítě 

• z transkodéru pro zajištění transkódování distribučního streamu do požadovaných kompresních profilů 

• ze systému packagerů a internetových streamerů (CDN) s konektivitou do sítě Internet větší než 5 Gbps  

• ze systému pro zachytávání streamů v požadovaných kompresních profilech 

• ze souborového archivu 

• z CDN kontroleru zajišťujícího přístup k nahrávkám prostřednictvím URL odkazů metodami MPEG DASH, 

HLS (PC, mobil, tablet)  

4. OBSLUHA, DOHLED A PODPORA SYSTÉMU 

• obsluhu systému zajistí vlastní profesionální tým Uchazeče s rutinní zkušeností z každodenního poskytování 

služeb přímých přenosů pro hlavní televizní a rozhlasové stanice a s vynikajícím technologickým zázemím. 

• systém bude pod 24/7 dohledem vlastního specializovaného dohledového pracoviště Uchazeče 

• návrh služby a odbornou podporu zajistí vlastní rozvojový tým Uchazeče s mnohaletou zkušeností s 

vývojem a poskytováním služeb streamovaného videa 

5. ZPRACOVÁNÍ ZÁZNAMU 

Uchazeč nahraje kompletní nahrávku do svého úložiště, na základě informací od Zadavatele (seznam bodů, 

stenografický záznam) vygeneruje a aktivuje přístupové linky na jednotlivé části nahrávky a předá je spolu s 

metadaty v dohodnutém formátu Zadavateli. 



 15 

6. ZPŘÍSTUPNĚNÍ ŽIVÝCH PŘENOSŮ 

Uchazeč předá Zadavateli HTML5 a Flash přehrávač s obslužným kódem HTML / Javascript a s linky na CDN 

Poskytovatele s živým streamem. Zároveň poskytne součinnost při testování a implementaci přehrávače. 

7. ZPŘÍSTUPNĚNÍ NAHRÁVEK 

• Nahrávky budou umísťovány pouze v úložišti Uchazeče a přistupovat se k nim bude pouze ze sítě Internet 

prostřednictvím linků vygenerovaných Uchazečem. Linky budou spolu s metadaty a obslužnou HTML / 

Javascriptovou aplikací umístěny na webovém serveru Uchazeče. 

• Obslužná aplikace umožní přehrávání nahrávek prostřednictvím HTML5 a Flash přehrávače přístupovou 

metodou MPEG DASH a HLS. 

8. STREAMING DO INTRANETU 

Uchazeč zajistí ve spolupráci se Zadavatelem instalaci streamovacího serveru pro streaming do Intranetu v 

prostorách Zadavatele. Zadavatel zajistí podmínky pro instalaci takovéhoto serveru – napájení, potřebnou 

konektivitu a adresní prostor v síti Zadavatele, prostor pro fyzickou instalaci v racku (2 RU). Ve vzájemné spolupráci 

bude zajištěn přístup serveru ke zdrojovým streamům a vzdálený přístup Uchazeče pro účely správy. 

9. OTEVŘENOST ŘEŠENÍ PRO DALŠÍ ROZŠIŘOVÁNÍ SLUŽBY 

Systém je navržen tak, aby bylo možné dále rozšiřovat poskytované funkcionality nabízeného řešení. Bude tak 

možné realizovat například vkládání titulků pro neslyšící nebo klíčování překladu do znakové řeči. Uchazeč je v 

rámci svých možností otevřen spolupráci se třetími stranami za účelem dosažení požadovaných funkcionalit. 



 16 

Příloha č. 4: Seznam poddodavatelů Poskytovatele 

 

 

1)  

Název:   Poskytovatel nemá v úmyslu zadat část plnění veřejné zakázky 

poddodavateli. 

Sídlo:  [doplní účastník] 

Právní forma:  [doplní účastník] 

Identifikační číslo:  [doplní účastník] 

Rozsah plnění Smlouvy: [doplní účastník] 

 

2) 

Název:   [doplní účastník] 

Sídlo:  [doplní účastník] 

Právní forma:  [doplní účastník] 

Identifikační číslo:  [doplní účastník] 

Rozsah plnění Smlouvy: [doplní účastník]  

 

3) 

Název:   [doplní účastník] 

Sídlo:  [doplní účastník] 

Právní forma:  [doplní účastník] 

Identifikační číslo:  [doplní účastník] 

Rozsah plnění Smlouvy: [doplní účastník] 

 

 



 

 

Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP č. 830 ze dne 19. 4. 2022 

 

 

 

 

 

    

   

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

dle ust. § 123 ZZVZ 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01, IČO: 00064581 

(dále jen „zadavatel“), zahájil dne 15.02.2022 zadávací řízení k veřejné zakázce s názvem 

„Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy - zajištění vysílání a 

související služby (zpracování záznamů z jednání a provoz on-line archivu záznamů)“ (dále 

jen „veřejná zakázka“) na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje Tender 

arena.  

 

Zadavatel r o z h o d l  usnesením Rady HMP č….. ze dne…..o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e  O2 

Czech Republic a.s. se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4 - Michle, IČO: 60193336  

 

a  s v é  r o z h o d n u t í  o z n a m u j e .  

O d ů v o d n ě n í: 

Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky stanovené zadavatelem. 

 

Zadavatel: 

Hlavní město Praha 

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01 

IČO: 00064581 

 

Veřejná zakázka: 

„Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy - zajištění vysílání a 

související služby (zpracování záznamů z jednání a provoz on-line archivu záznamů)“  

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 2 

 

Poučení:  Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné 

námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Vybraný dodavatel se rovněž může 

vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ. Případné námitky nebo 

vzdání se práva na podání námitek musí být doručeny zadavateli 

prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena nebo datové schránky. 

 

 

V Praze dne  

 

 

____________________________ 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel Odboru informatických činností MHMP 

 

 



                                                            II. Úprava rozpočtu výdajů včetně tř. 8 - financování (strana DAL)

Úprava rozpočtu  běžných výdajů - mimo pol. 5347 

OIC MHMP 0040082 Agendové a provozní IS 0 0940 -1 000,00

OIC MHMP 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 0 0940 1 000,00

C e l k e m 0,00

006171

  Úprava rozpočtu vlastního hlavního města Prahy ve vazbě na vlastní zdroje HMP (včetně OPP) 

Odbor/Organizace

006171

Účel / Název akceČíslo akce

Příloha č. 4 k usnesení Rady HMP č. 830 ze dne 19. 4. 2022

Úprava rozpočtu     

(v tis. Kč)ÚZ
ODPA ORJ



 

 

Stránka 1 z 2 
 

Důvodová zpráva k tisku R-43522 

Základní údaje o zakázce: 

1. Název zakázky 

(dále jen „zakázka“) 

Videopřenosy z jednání Zastupitelstva hlavního města Prahy - 

zajištění vysílání a související služby (zpracování záznamů z jednání 

a provoz on-line archivu záznamů) 

2a. Zadavatel Hlavní město Praha 

2b. Zadávající složka1 OIC MHMP 

3a. Schválení záměru 

veřejné zakázky 

Záměr – usnesení Rady HMP č. 128 ze dne 31.01.2022 

3b. Koncepční 

materiál, na základě 

kterého se VZ zadává 

Protikorupční strategie hlavního města Prahy. (Usnesení ZHMP 

číslo 24/2 z 23. 2. 2017) 

3c. Zajištěno 

financování 

v rozpočtu HMP 

Financování celkem ve výši 2.807.200 Kč vč. DPH bude realizováno 

z rozpočtu OIC MHMP následovně:  

r. 2022      

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040099 Kč     935 736,- 

r. 2023 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040099 Kč  1 403 604,- 

r. 2024 

ORJ 0940 ODPA 6171 POL 5168 ORG 0040099 Kč     467 860,- 

4. Den zahájení2 15.02.2022 zveřejnění na profilu zadavatele  

5. Zákon zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“) 

6. Typ zakázky Služby 

7. Zastoupení 

odborným poradcem 

NE 

8. Předpokládaná 

hodnota Kč bez DPH3 

2.320.000 Kč bez DPH 

9. Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Další relevantní údaje o zakázce: 

 

Předmětem plnění VZ je zajištění videopřenosů z jednání Zastupitelstva hlavního města 

Prahy do internetu a do intranetu MHMP. 

Služby budou poskytovány po dobu 2 let, a budou zahrnovat cca 25 zasedání. 

 

 
1 Např. odbor MHMP, Městská policie HMP aj. 
2 ust. § 63 an. ZZVZ 
3 Při stanovení předpokládané hodnoty byla brána v úvahu všechna možná spolu související plnění ve smyslu zejm. 

ust. § 16 ZZVZ; bližší údaje obsahuje dokumentace zakázky. 



Stránka 2 z 2 
 

Dne 15.02.2022 zahájil zadavatel zadávací řízení na profilu zadavatele. Původní lhůta pro 

podání nabídek 03.03.2022 byla prodloužena o 1 den v souvislosti s vyhověním žádosti 

dodavatelů o prohlídku místa plnění, která se uskutečnila dne 22.02.2022.  Lhůta pro podání 

nabídek byla stanovena do 04.03.2022 do 10:00 hod. 

 

Prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena byla ve stanovené lhůtě doručena 

jediná nabídka s touto nabídkovou cenou: 

O2 Czech Republic a. s. ..………………………. 2.320.000 Kč bez DPH 

Dne 04.03.2022 proběhlo jednání komise pro otevírání nabídek, jehož předmětem bylo 

otevření nabídek. Další jednání komise proběhlo dne 08.03.2022, kdy komise posoudila 

nabídku a poté vyzvala dodavatele k doplnění kvalifikace, které dodavatel doručil 

prostřednictvím Tender areny dne 09.03.2022 a na posledním jednání hodnoticí komise dne 

14.03.2022 komise konstatovala, že dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele a ZZVZ.  

Komise vypracovala Protokol o otevírání nabídek a Protokoly z jednání hodnoticí komise – 

posouzení nabídek (v příloze 4 k důvodové zprávě).  

Hodnoticí komise doporučila uzavřít smlouvu s účastníkem O2 Czech Republic a. s., jelikož 

nabídka splnila všechny požadavky zadavatele. 

 

Záměr byl schválen RHMP usnesením č. 128 dne 31.01.2022.  

 

Přílohy: 

1. Záměr - Usnesení Rady č. 128 dne 31.01.2022 

2. Protokol o otevírání nabídek 

3. Protokoly z jednání komise  

4. Jmenování komise 

5. Záznam o stanovení předpokládané hodnoty 

 


	Usnesení č.830
	Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP - Závěry komise
	Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP - Návrh smlouvy  (veřejná kopie)
	Příloha č. 3 k usnesení Rady HMP - Oznámení o výběru dodavatele
	Příloha č. 4 k usnesení Rady HMP - Rozpočtová úprava

	Důvodová zpráva



